INDICAÇÃO N. º 12/2006   APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDIN ÁRIA 12/06/2006.
AUTORES:VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

                          Solicitam: “Ao Prefeito Municipal a possibilidade de adquirir uma
ambulância para a  Secretaria Municipal da Saúde.”

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais,  seja  oficiado  ao      Senhor
Prefeito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as
devidas providências com relação à referida indicação.

                                    Sala das Sessões, 31 de maio de 2.006.

       Aparecido dos Santos   Aparecido Siqueira      Darci Paitl             David José Correa

Vereador-PTB                 Vereador-PSL           Vereador-PFL       Vereador- PSDB

  Itanei G. Ribeiro Dias          Marcos Antonio Silveira                   Valdemar Gomes
    Vereador- PTB                   Vereador- PPS                                    Vereador -PPS

JUSTIFICATIVA: Com  a aquisição desta Ambulância , auxiliará e muito o atendimento
e a  vida dos pacientes de nosso município com a locomoção para outras cidades a fim
de fazerem consultas especializadas e tratamentos.

                                       Sala das Sessões, 31 de maio de 2.006.
                                       16.º Ano da Emancipação Política
                                       14.º Ano da Instalação

       Aparecido dos Santos   Aparecido Siqueira      Darci Paitl             David José Correa

Vereador-PTB             Vereador-PSL            Vereador-PFL       Vereador- PSDB

  Itanei G. Ribeiro Dias       Marcos Antonio Silveira                     Valdemar Gomes
    Vereador- PTB                  Vereador- PPS                                    Vereador -PPS